[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	20
	22 г.

	№
	2961

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 08.02.2018 № 259
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                    от 08.02.2018 № 259 «Об увеличении доли муниципальных закупок у субъектов малого и среднего предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Муниципальным заказчикам Октябрьского района на период 2023 и 2024 годов предусмотреть увеличение доли муниципальных закупок у субъектов малого и среднего предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций не менее чем пятьдесят процентов совокупного годового объема закупок, рассчитанного с учетом части 1.1 статьи 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главных распорядителей бюджетных средств.
Глава Октябрьского района

      С.В. Заплатин